
Собрание депутатов муниципального образования 
город Советск Щекинского района 

II созыва

РЕШЕНИЕ

-  2013 года

О внесения изменений в решение Собрания депутатов МО г. 
тск Щекинского района от 25.08.2011 г № 54-133 «Об утверждении 
шл землепользования и застройки муниципального образования 

шрод Советск Щекинского района» в отношении территории по ул. 
Школьная, д. 10, бывшая школа № 17.

В соответствии со статьями 31-33,39,40 Градостроительного Кодекса 
главой 3 Правил землепользования й застройки муниципального 

зования город Советск Щекинского района, утвержденных решением 
Урания депутатов муниципального образования город Советск 

чнского района от 25.08.2011 № 54-133, Уставом муниципального 
вования город Советск Щекинского района, Собрание депутатов 
иципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в графической части Правил землепользования и 
.йки муниципального образования город Советск Щекинского района:
- изменение территориальной зоны в границах земельного участка с

астровым номером 71:22:040101:2320, расположенный по адресу: г.
ггск, ул. Школьная, д. 10 (земельный участок под зданием бывшей 

Золы № 17) с ОД2-0 (зона размещения общеобразовательных и
чсольных образовательных учреждений) на ОД 1 (зона размещения 
?ктов социального, коммунально-бытового общественного и 

|фымерческого назначения).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Ьвместителя главы администрации муниципального образования город 
роветск Борискина В.И.

3. Решение подлежит опубликованию в «Щекинском муниципальном 
гтнике» и размещению на сайте МО г. Советск.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.


